



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

MMD HOLDING ApS
Ætnavej 4, 2300 København S

CVR-nr. 30 90 83 33

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021.

Michael Carrelo Mosegaard Dyreholt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	MMD HOLDING ApS Ætnavej 4 2300 København S
	CVR-nr.: 30 90 83 33 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Carrelo Mosegaard Dyreholt
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttede virksomheder	Holt INSTITUTE A/S, København Nordic ArtBank A/S, København
Associeret virksomhed	UniqueRoom A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt anden virksomhed, der er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.979 t.kr. mod -2.865 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-163.780	-145
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.232.178	-1.553
Resultat før finansielle poster	-1.395.958	-1.698
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-621.655	-2.649
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-298.244	238
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	126.521	0
Andre finansielle indtægter	173.979	1.268
Øvrige finansielle omkostninger	-1.090.681	0
Resultat før skat	-3.106.038	-2.841
1 Skat af årets resultat	0	-24
Årets resultat	-3.106.038	-2.865
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	55
Disponeret fra overført resultat	-3.219.038	-2.920
Disponeret i alt	-3.106.038	-2.865



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.018.608	3.707
Materielle anlægsaktiver i alt	4.018.608	3.707
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	76
Kapitalandele i associerede virksomheder	216.040	514
Finansielle anlægsaktiver i alt	216.040	590
Anlægsaktiver i alt	4.234.648	4.297
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.874.074	2.302
Tilgodehavende selskabsskat	31.447	16
Andre tilgodehavender	0	246
Tilgodehavender i alt	1.905.521	2.564
Andre værdipapirer og kapitalandele	299.654	9.499
Værdipapirer i alt	299.654	9.499
Likvide beholdninger	5.635.668	141
Omsætningsaktiver i alt	7.840.843	12.204
Aktiver i alt	12.075.491	16.501



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	11.692.374	14.967
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	11.930.374	15.092
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	1.329
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.326	0
Anden gæld	117.791	80
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.117	1.409
Gældsforpligtelser i alt	145.117	1.409
Passiver i alt	12.075.491	16.501

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	14.911.412	0	15.036.412
Årets resultatdisponering	0	-3.219.038	113.000	-3.106.038
	125.000	11.692.374	113.000	11.930.374



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	24
	0	24

2. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2020	299.654
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	61.621

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet skatteaktiver, som blandt andet kan henføres til skattemæssige under-skud. Ikke indregnet skatteaktiv udgør pr. 31. december 2020 2.122 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


